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Засідання конкурсної комісії Конкурсу проєктів 
соціального спрямування, розроблених інститутами 
громадянського суспільства, у 2024 році

Взяли участь у засіданні:

Чебелюк Ірина Іванівна - заступник міського голови, голова конкурсної 
комісії

Галан Ліна Вікторівна - начальник управління соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді міської ради, заступник 
голови конкурсної комісії

Бондарук Тамара 
Анатоліївна

- начальник відділу соціальних проектів 
управління соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді міської ради, секретар конкурсної 
комісії 

Гдира Тетяна Вікторівна - кар’єрна радниця «ВОНА хаб. Луцьк»

Дацик Зарина 
Саідмухамедівна

- начальник відділу молодіжної політики 
департаменту молоді та спорту міської ради

Жупанюк Алла Юріївна - депутат Луцької міської ради, голова 
громадської організації «Чарівний пензлик»

Кудрицька Ольга 
Ярославівна

- начальник Луцького відділу надання 
безоплатної правничої допомоги Північно-
Західного управління надання безоплатної 
правничої допомоги Західного 
міжрегіонального центру з надання 
безоплатної правничої допомоги



Клиш Людмила 
Михайлівна

- головний спеціаліст відділу дошкільної, 
загальної середньої освіти департаменту 
освіти міської ради

Сушик Наталія 
Степанівна

- доцент кафедри соціальної роботи та 
педагогіки вищої школи Волинського 
національного університету імені Лесі 
Українки 

Не брали участі в засіданні: 

Дацюк Юлія Миколаївна - заступник директора департаменту 
економічної політики міської ради, депутат 
міської ради

Журавльова Наталія 
Миколаївна

- керівник, президент благодійної організації 
«Творчість заради життя»

Кульчицька Анна 
Валеріївна

- кандидат психологічних наук, доцент кафедри 
педагогічної та вікової психології 
Волинського національного університету 
імені Лесі Українки

Ляшук Наталія 
Вікторівна

- голова благодійної організації «Благодійний 
фонд “Синергія дії”»

Шульган Федір 
Пилипович

- начальник служби у справах дітей міської 
ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про обговорення доопрацьованих проєктів громадської організації «Луцький 
центр здоров’я», «Про 100 молодь», Волинського обласного благодійного 
фонду підтримки Луцького центру професійно-технічної освіти та проєкту 
громадської організації «Рівний рівному» з урахуванням рекомендацій членів 
конкурсної комісії.
2. Про оцінювання конкурсних пропозицій членами конкурсної комісії.
3. Про визначення переможців Конкурсу проєктів соціального спрямування, 
розроблених інститутами громадянського суспільства, у 2024 році.

СЛУХАЛИ: 1. Про обговорення доопрацьованих проєктів 
громадської організації «Луцький центр здоров’я», 
«Про 100 молодь», Волинського обласного 
благодійного фонду підтримки Луцького центру 
професійно-технічної освіти та проєкту громадської 



організації «Рівний рівному» з урахуванням 
рекомендацій членів конкурсної комісії.

ДОПОВІДАЛА: Чебелюк Ірина, запропонувала розглянути питання по суті, 
що конкретно було змінено у проєктах, оскільки загалом 
проєкти були презентовані на попередньому засіданні 
комісії.

ВИСТУПИЛА: Галан Ліна, повідомила, що представники громадської 
організації «Про 100 молодь» після перемовин, щодо 
доопрацювання проєкту, зі зміною бюджету, вирішили 
залишити проєкт без змін. Проєкт громадської організації 
«Рівний Рівному» розглядається у першопочатковому 
варіанті, оскільки зауважень до заходів та бюджету 
проєкту не було. Презентувала зміни внесіні в бюджети 
проєктів громадською організацією «Луцький цент 
здоров’я» та Волинським обласним благодійним фондом 
підтримки Луцького центру професійно-технічної освіти.

ВИРІШИЛИ: Перейти до обговорення презентованих проєктів та 
визначення переможців конкурсу.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

СЛУХАЛИ: 2. Про оцінювання конкурсних пропозицій членами 
комісії та визначення переможців.

ДОПОВІДАЛА: Чебелюк Ірина, запропонувала перейти до оцінювання 
конкурсних пропозицій та визначення переможців 
Конкурсу проєктів соціального спрямування, розроблених 
інститутами громадянського суспільства, у 2024 році.
Здійснено процедуру індивідуального оцінювання 
конкурсних пропозицій членами конкурсної комісії, 
шляхом заповнення кожним членом комісії листів 
індивідуальної оцінки конкурсних пропозицій.

СЛУХАЛИ: 3. Про визначення переможців Конкурсу проєктів 
соціального спрямування, розроблених інститутами 
громадянського суспільства, у 2024 році.

ДОПОВІДАЛА: Галан Ліна, щодо рейтингу конкурсних пропозицій у 
відповідності з отриманими індивідуальними оцінками 
(таблиця результатів оцінювання додається), визначення 
переможців конкурсу відповідно до рейтингу конкурсних 
пропозицій та в межах бюджету конкурсу 240 000,00 грн.



ВИРІШИЛИ: Переможцями Конкурсу проєктів соціального 
спрямування, розроблених інститутами громадянського 
суспільства, у 2024 році визначити наступні проєкти:
1. Проєкт «Екокультурний простір «ПриСтань» як елемент 
забезпечення змістовного дозвілля дітей та молоді Луцької 
міської територіальної громади та засіб інтерпретації 
локальної екоспадщини» громадської організації «Спільна 
справа+» (реєстрацйний номер №12), сума фінансування 
80 000,00 грн – загальний бал 264.
2. Проєкт «Школа адаптації для батьків та дітей з 
інвалідністю» громадської організації «Інсулін» 
(реєстрацйний номер №11), сума фінансування 
80 000,00 грн – загальний бал 260.
3. Проєкт «Жіночими руками в допомогу ЗСУ» 
Волинського обласного благодійного фонду підтримки 
Луцького центру професійно-технічної освіти 
(реєстрацйний номер №8), сума фінансування 
74 871,00 грн – загальний бал 243.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно

Голова конкурсної комісії Ірина ЧЕБЕЛЮК

Секретар конкурсної комісії Тамара БОНДАРУК


